
 
УТОРОПСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЯБЛУНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ   ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

19.04.2022                                     с. Уторопи    № 58 

 

Про зарахування дітей до першого 

класу  на 2022/2023 навчальний рік 

 

Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», «Про 

місцеве самоврядування», листа Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2022р. № 1/4202-22, наказу відділу освіти Яблунівської селищної ради 

від 19.04.2022р. № 15 та з метою забезпечення права для здобуття загальної 

середньої освіти в Уторопському ліцеї 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити дату початку приймання документів для зарахування дітей до 

першого класу Уторопського ліцею 20 квітня 2022року. 

2. Дозволити в умовах запровадження воєнного стану здійснювати прийом 

заяв про зарахування дітей до першого класу закладу у 2022/2023 

навчальному році та відповідних документів або їх копій, відповідно до 

вимог чинного Законодавства України до 31 травня 2022 року, 

електронною поштою у сканованій формі. 

3. Врахувати, що діти або один з їхніх батьків, які мають довідку про взяття 

на облік внутрішньо переміщеної особи, довідку про завершення за 

захистом в Україні, посвідчення біженця, посвідчення особи, яка 

потребує додаткового захисту або якій надано тимчасовий захист, та які 

не мають одного чи обох документів, визначених підпунктом 1 пункту 4 

розділу ІІ Порядку, зарахування до закладу освіти без подання зазначених 

документів. 

4. У разі відсутності свідоцтва про народження дитини невідкладно 

проінформувати орган опіки і піклування за місцем проживання дитини 

чи місцезнаходженням закладу освіти. 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Мельничук 

Олександрі Дмитрівні: 



5.1. Інформувати батьків про можливість подати заяву на вступ дитини 

до школи онлайн на сайті «Електронна реєстрація в заклади 

загальної середньої освіти». 

5.2. Інформацію про зміну способів подання документів щодо 

зарахування дітей до закладу та їх копії оприлюднити на вебсайті 

Уторопського ліцею. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                               Ольга РОМАНЮК 
 


